Wiirttembergische Maklervertrieb

lhre Ansprechpartner vor Ort

Maklerbetreuer Sebastian Hauer

Tel: 07141 /167 576 81
Mobil: 0151 /285 93 397
Fax: 07141 / 168 576 81

E-Mail: sebastian.hauer@wuerttembergische.de

M wirttembergische

Ihr Fels in der Brandung.

Backoffice Heiko Goricke

Tel: 07141 /167 576 76
Fax: 0711/ 662 802 808

Ilhre Ansprechpartner in den Service-Abteilungen auf einen Blick

Kraftfahrt
Jesko Schweitzer

Firmenkunden
Bernd NielRen

Haftpflicht-
Kraftfahrt-Schaden

jeskomaximilian.schweitzer.js@

wuerttembergische.de

Jan Czesinski

Sach-Schaden
Katrin Werner

bernd.niessen@wuerttembergische.de

jan.czesinski@wuerttembergische.de

katrin.werner@wuerttembergische.de

Tel: 040 / 361 54 571

Tel: 040 / 361 54 101

Tel: 040 / 361 54 154

Tel: 040 /361 54 121

: " E-Mail: heiko.goericke@wuerttembergische.de

lhre Schadenhotline — rund im die Uhr

Kraftfahrt-Schaden schadenservice@wuerttembergische.de  Tel: 00800 / 81 82 2000
Sach-Schaden schadenservice@wuerttembergische.de  Tel: 00800 / 81 82 4000
Rechtsschutz-Schaden rechtsschutz@wuerttembergische.de Tel: 0800 / 81 82 100
Cyber-Schaden Schadenservice@wuerttembergische.de  Tel: 00800 / 81 82 3000
Schaden Online melden - Glaspartnerwerkstatt finden - Vertragswerkstatt finden
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~Adam Riese |

[hridirekter Draht zu Adam Riese

wWew
Eine Marke der gruppe

Kontaktdaten/Betrieb Kontaktdaten/Schaden
(Policierung, Dokumente,

Telefonnummer fur Sie als Makler:
Vertrag, etc.) 0711 67411 222
Telefonnummer fur Sie als Makler: Telefonnummer fur lhre Kunden:
0711 6741 222 o711 67411 1M
Telefonnummer fur lhre Kunden: E-Mail-Adresse bei Rechtsschutz-Schaden:
071 67411111 rechtsschutz@adam-riese.de

E-Mail-Adresse bei allen anderen Schadensarten:

E-Mail-Adresse bei Anfragen zu Privatkunden- schaden@adam-riese.de

Produkten:

maklerservice@adam-riese.de Direkter Link zur Online-Schadenmeldung:
https:/www.adam-riese.de/schaden/login
Hinweis: Der Login erfolgt ganz einfach Uber die
Vertragsnummer lhres Kunden.



